
Projektleder der kan drible bolden i mål … hver gang

Til vores Servicecenter Vest søger vi en knivskarp projektleder, som kan sikre at planlægningen er
på plads i en travl hverdag, evner at skabe fremdrift på projekterne, og som ikke går på kompromis
med kvaliteten. På den anden side – drømmer du om at blive en del af den grønne omstilling og
udbredte elektrificering, kunne dette job være noget for dig.
Du bliver en del af vores kontor i Hørning nær Aarhus, hvor du sammen med vores hovedkontor i
Vamdrup, skal håndtere serviceopgaver og projekter inden for højspænding. Opgaverne varierer
fra projekter inden for den grønne sektor til projekter som er af el-teknisk karakter.

Hvad går jobbet ud på?

Din hverdag som projektledervil – som nævnt tidligere – foregå fra vores kontor i Hørning og på
projektsites i Vestdanmark, som du skal besøge flere gange ugentligt. Her skal du ligeledes føre
tilsyn og følge op på de daglige opgaver. Vi arbejder med elforsyning samt transformerstationer, og
derfor er det vigtigt, at du forstår vigtigheden af sikkerhed og kvalitet. 
Hvad bliver dine primære arbejdsopgaver?

Du får naturligvis stor indflydelse på egne arbejdsopgaver. Vi ser dog disse opgaver som dine
primære:

planlægge og udvikle projektplaner, herunder mål, tidsplan, budget og ressource allokering i

samarbejde med afdelingslederen

●

føre tilsyn og have føling og forståelse for, hvad der sker på projektsites●

kommunikere med og rapportere til kunder, ledelse, teammedlemmer og leverandører ●

sammensætte, følge op på og motivere medlemmer af projektteamet●

håndtere administrative opgaver såsom igangværende arbejde, fakturering, time og faktura

godkendelse.

●

Hvad bliver så dine ansvarsområder som projektleder?

Dine primære ansvarsområder bliver bl.a. at:

sikre at arbejdet på egne projekter udføres efter relevante sikkerhedstandarder og love●

sikre planlægning, fremdrift og forventet kvalitet på egne projekter●

sørge for, at alle installationer og montager opfylder de nødvendige kvalitetsstandarder og

krav, og at disse er dokumenteret

●

sikre overholdelse af budget og indgå aftalegrundlag for ekstraarbejde●

udarbejde tilbud på ekstraarbejde og bistå vores salgsafdeling med tilbud.●

Hvad du kan se frem til?

Du bliver en del af et hold af kolleger, der sætter sikkerhed, fællesskab og ordentlighed højt på
dagsordenen. Og så sætter vi pris på, vi har det sjovt sammen. 
Du får desuden mulighed for at: 

udvikle og lede vores projekter ●

spotte optimerings- og udviklingsmuligheder ●

få indflydelse på din egen arbejdstilrettelæggelse ●

være tæt på projektet, hvor det udføres●

mulighed for faglig og personlig udvikling samt efteruddannelse.●

Hvem er du?

Du er formodentlig uddannet som maskinmester, el-installatør eller elektriker og har erfaring som
projektleder. Du har hænderne skruet rigtigt på, har tidligere arbejdet ude i marken og ved hvordan
en byggeplads eller projektsite fungerer. Vi søger en kollega, der har styr på Office pakken og har
erfaring med højspænding. 
Derudover forestiller vi os, at du: 

har gennemslagskraft og samtidig er lyttende og den vej skaber det bedste arbejdsmiljø og

samarbejde for projektteamet (teamleder, montører og teknikere) 

●

har evnen til at styre og følge op på projekter●

omstillingsparat og fleksibel●



har arbejdet med risikostyring (evt. RAMS), og tager det alvorligt, dertil gerne tager proaktive

skridt for at minimere eventuelle risici  

●

har gode kommunikationsevner på dansk i skrift og tale.●

Kunne du være vores nye projektleder i Service Vest?

Så send din ansøgning via linket nedenfor. Vi ønsker jobbet besat snarest. Vi kalder derfor løbende
ind til samtaler.     
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte mig, Michael Læsø. Jeg er
Afdelingsleder i Service Vest, og mit telefonnummer er +45 4213 1177.
Jeg ser frem til at modtage din ansøgning.
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